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KS Viken ønsker å gi deg inspirasjon og nye ideer til klimaarbeidet i kommunen gjennom vårt 
nyhetsbrev. Det vil bli sendt ut et nyhetsbrev en gang i måneden med både inspirasjon og 
nyheter fra både KS, våre medlemmer og andre samarbeidspartnere.  
 
 
Grønne bygganskaffelser – så mye kan du spare 
Webinar 7. mars: Hvordan kan offentlige byggherrer stille klimakrav når de skal 
rehabilitere eller bygge nytt? Hva kan byggebransjen levere? Koster det mer å 
bygge grønt? Hvilken gjennomføringsmodell er best egnet når man skal tenke sirkulærøkonomi? 
Meld deg på her 
 
 
Høring: Metode for konsekvensutredning - klima og miljø 
Miljødirektoratet har revidert håndbok i konsekvensutredninger for klima og miljø 
(M-1941), og ønsker innspill fra myndigheter og utredere.  
Målet med revisjonen har vært å gjøre håndboka tydeligere, slik at den blir enklere å 
bruke og det blir bedre konsekvensutredninger for klima og miljø. 
Høringsfristen er 10. april 2023. Les mer om høringen på denne lenken 
 
 
Tilskudd til aktiviteter for å fremme sirkulær økonomi 
Støtteordning for kommuner i Viken som skal bidra til at det 
gjennomføres holdningsskapende aktiviteter mot innbyggere for å 
fremme sirkulær økonomi. Søknadene behandles fortløpende fram til midlene er oppbrukt. Det er 
ingen søknadsfrist, men aktivitetene må gjennomføres innen 1. november 2023. Du kan søke 
tilskudd her.  
 
 
Klimarådgivning i anskaffelser 
Viken fylkeskommune og Klima Østfold tilbyr gratis bistand og 
klimarådgivning til Viken-kommuner og fylkeskommunen i innkjøp- og 
utbyggingsprosesser – klimarådgivning i anskaffelser. 
Formålet er kommuner og fylket kutter klimagassutslipp fra sine anskaffelser og utbygginger, samt 
bidrar til å øke markedet for klimaløsningene som trengs i lavutslippssamfunnet. Unngå unødvendig 
forbruk og erfaringsutveksling på tvers av kommunegrensene er også viktige målsetninger. 
Mer om rådgivingen kan du lese her.  
 
 
Høringssvar om endringer i energiloven og plan- og bygningsloven 
Høringen er en oppfølging av Stortingets anmodningsvedtak der regjeringen bes 
om å fremme forslag om å innlemme planlegging og bygging av vindkraftanlegg i 
plan- og bygningsloven (PBL). 
Høringsinnspillet fra KS kan du lese her. 
 
Gikk du glipp av tidligere nyhetsbrev? Fortvil ikke, du finner de  her  
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